2019年３月 20日
各  位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 代表取締役社長  舟橋 浩司

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 西堀 史郎

       （TEL.     03-5335-4131  ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 代表取締役異動の内容

（１）退任（2019年３月 31日付）

   代表取締役社長 舟橋 浩司（ふなはし こうじ）

   同日付で取締役も辞任いたします。

（２）新任（2019年４月１日付）

   代表取締役社長 澤木 祥二（さわき しょうじ）  現役職名：取締役経理部長

２．異動理由

   現代表取締役社長である舟橋浩司より、中期経営計画未達成の経営責任を明確にすべく、

辞任の申し出があり、受理しました。後任につきましては、現取締役経理部長である澤木祥

二が就任する予定であり、経営体制の一層の強化を図ってまいります。なお、当該取締役の

辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

３．新任代表取締役の略歴

  氏  名   澤木 祥二

  生年月日   1957年４月 20日（61歳）

  略  歴   1979年３月  当社 入社

         2015年６月  当社 経理部長

         2017年５月  当社 取締役経理部長

 所有株式数  2,200株

   以上